

Zdrovit Litorsal Slim 24 tabl.mus.



Cena: 20,38 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	24 tabletki (tub.)
Postać	Tabletki musujące
Producent	N.P.ZDROVIT SP Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Składniki Zdrovit Litorsal Slim:

Regulator kwasowości: kwas cytrynowy, diwęglan sodu, sole potasowe kwasu ortofosforowego, glukoza, dwuwinian choliny, substancja wypełniająca: sorbitole, ekstrakt z gorzkiej pomarańczy (*Citrus aurantium*), aromat, kwas L-askorbinowy (witamina C), barwnik: karoteny, substancja słodząca: sukraloza, chlorek chromu (III), D-pantotenu wapnia, substancja przeciwpieniąca: dimetylopolisiloksan. Zawiera substancje słodzące.

Działanie Zdrovit Litorsal Slim:

Skład suplementu diety Zdrovit Litorsal Slim został stworzony z myślą o osobach, które tracą płyny i elektrolity podczas intensywnych treningów i w upalne dni, a także osobach, które potrzebują wsparcia w procesie kontroli wagi. Preparat wykorzystuje mechanizm wspólnego transportu cząsteczek glukozy i jonów sodu przez błonę komórkową nabłonka jelita, czyli podstawowy mechanizm teorii doustnego nawadniania organizmu. Preparat skutecznie gasi pragnienie, pomaga również uzupełnić niedobór płynów wynikający z nadmiernego pocenia się. W składzie zawarto sód, czyli podstawowy elektrolit i potas, który wspiera prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Kwas pantotenowy wraz z witaminą C pomaga zmniejszać uczucie zmęczenia i zmęczenia oraz wspomaga utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Chrom pomaga utrzymać właściwy metabolizm makroskładników odżywczych i utrzymać odpowiedni poziom glukozy we krwi. Cholina wspiera prawidłowy metabolizm tłuszczów. Ekstrakt z owoców gorzkiej pomarańczy pomaga kontrolować wagę, wspiera również prawidłowy metabolizm węglowodanów i lipidów.

Zastosowanie:

Suplement diety Zdrovit Litorsal Slim przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w elektrolity i składniki wspierające kontrolę wagi. Preparat dla osób dorosłych. Do stosowania w upalne dni i podczas treningów, gdy dochodzi do utraty wody i elektrolitów.

Informacje dodatkowe:

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety.

Sposób użycia tabletek musujących Zdrovit Litorsa Slim:

Zalecana dzienna porcja: do 3 tabletek musujących. Jedną tabletkę należy rozpuścić w 200ml wody. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.